

Różanka, dn. 10.09.2020 r.

DAG.1.2020

Uczestnicy postępowania

**PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy zamówienia pod nazwa: Zakup i dostawa łóżek (rehabilitacyjnych), szafek przyłóżkowych, parawanów medycznych, materacy zmiennociśnieniowych, przeciwdoleżynowych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Senior”.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Senior” jako Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dokonując zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 do SIWZ – pozycja 2.3 Parawan medyczny.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 105cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości 105 cm, wymiary łóżka powinny być zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę z białym białym o wymiarach szerokość 590mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szafki z białym białym o wymiarach szerokość 590mm, wymiary szafki z białym białym powinny być zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści szafkę z białym białym o wymiarach głębokość 340mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szafki z białym białym o wymiarach głębokość 340mm, wymiary szafki z białym białym powinny być zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści parawan trzyskrzydłowy, którego szerokość pojedynczego skrzydła wynosi 1000mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w punkcie 2.3 w załączniku nr 2 do SIWZ (szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia) poprzez zapis „Wymiary parawanu szerokość pojedynczego skrzydła wynosi nie więcej niż 1000mm”. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści materac pracujący w trzech sekcjach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza materaca pracującego w trzech sekcjach, parametry materaca powinny być zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści pompę z płynną regulacją za pomocą pokrętła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pompy z płynną regulacją za pomocą pokrętła, parametry materaca powinny być zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Sporządziła:
Anna Łobko

DYREKTOR
(-) Andrzej Lis